
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31»

171166, Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул.Ямская, дом 114. Телефон 8(48 233) 2-28-13, 
эл.почта detskiisad31vvsch@vandex.ru ИНН 6908006030 КП 690801001 ОГРН 1026901601704 ОКПО 54554798

ОКАТО 28714000000

Приказ № 74

от 14.12.2022г.
Об аттестации воспитателя 
МБДОУ «Детский сад № 31»
Солодовой Д.А.
на соответствие занимаемой должности

На основании решения аттестационной комиссии МБДОУ «Детский сад 
№31» от 14.12.2022 года протокол № 1

Приказываю:

1. Аттестовать на соответствие занимаемой должности с 14.12.2022г. по 
14.12.2027 г. по должности «Воспитатель » Солодову Дарью Александровну, 
воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 31»

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 31»: 

С приказом ознакомлена:

Солодова Д .А .^

(Брынцевская Н.И.)

«14» декабря 2022 г.
°

mailto:detskiisad31vvsch@vandex.ru

